1575

Quia igitur dilectus pater noster Dominus Johannes de Javorone  
obligatus fuit ad hunc servitium in hunc modum quod cum bonis suis de salubri  
iura alia de huiusmodi quorum quidam sunt ad hunc modum quod debent  
fieri ad hunc modum quod tenentur recognita tunc et de hinc et de hinc  
Dicitur enim Javorone obligatus ad hunc modum quod tenentur et hinc  
na ad hunc modum tenentur et ad hunc modum tenentur et hinc  
sicut hinc et cum hinc tenentur ad hunc modum tenentur et hinc

# Javorska Natamczowa Javorskiem obligat

Comparans personam fidei et ad hunc modum tenentur ad hunc modum  
ad hunc modum tenentur ad hunc modum tenentur ad hunc modum  
legitima cum eundem hinc sui personam ad hunc modum tenentur ad hunc modum  
epistolam ad hunc modum tenentur ad hunc modum tenentur ad hunc modum  
et competentiis recedendo ad hunc modum tenentur ad hunc modum  
indemni quod ad hunc modum tenentur ad hunc modum tenentur ad hunc modum  
totum et plenarie ad hunc modum tenentur ad hunc modum tenentur ad hunc modum  
recognovit Quia ipsa bona sua hereditaria ad hunc modum tenentur ad hunc modum  
fortes suas hinc hinc reformatorio ad hunc modum tenentur ad hunc modum  
in summa ad hunc modum tenentur ad hunc modum tenentur ad hunc modum  
proprie et omnimode ad hunc modum tenentur ad hunc modum tenentur ad hunc modum  
centis ad hunc modum tenentur ad hunc modum tenentur ad hunc modum  
integritate et realis personam hinc ad hunc modum tenentur ad hunc modum  
quod tenentur ad hunc modum tenentur ad hunc modum tenentur ad hunc modum  
tullius proveniens redibus emolumentis obventuribus attentis  
et personis generaliter universis nihil ex parte hinc  
no hinc proprietatis competentis et integritatis

13

~~1576~~ 1576

presentia et promissa pro se suisque successoribus aut quocumque  
 alio resomando seu excipiendo Veniri ita late longe (transfe-  
 rentialiter) sicut pro bonorum obligationum hereditas se  
 in suis rebus et limitibus se extendit et protenditur et sicut  
 promissa bona ipse nec recipere tenuit habuit et possidebat i-  
 psum concernebant ac eidem seniebant. Jam ex nunc Nobi-  
 li Stephano Jaworski et ipsius Posteri casibus obligat et inua-  
 diat In qua quidem bona modo promissa obligata et inua-  
 diata iam ex nunc et defectu Morata recognoscens supra-  
 scripta obligatio sua et illius Successionibus coram officio pre-  
 senti det et admittit realiter inuisionem et actualiter per-  
 fieri possit per Matrem Regni Silesie quoniam et illis  
 duos quocumque ad Posteri deis voluerit officiose acceptant  
 Per ipsorum Nobilium Stephanus Jaworski obligatio aut  
 eorum Posteri supra scripta bona presentia obligata et inuadiata  
 cum vno vltimatis Tribus fructibus abirent et presentibus  
 habendi et possidendi illis quiete et pacifice uti fructuandi  
 et ad usus suos suorum Successorum quousque beneplacitis libere  
 et effectuali conuertendi. Deberg & tene utrum supra scripta  
 recipere sicut se ac suis Successores se & super bonis  
 suis generaliter omnibus supra scripta obligatio sua et ipsius  
 Successionibus inuenit et obligat, ipsorum et eius Successores  
 in dictis bonis presentia obligat et ratione eorum ab omni et  
 quavis uexatione in iura omnia et singula Liberrime  
 status seu et conditionis existentibus exoranda per omnes  
 presentes Terras sicut ad quantitates Terris spectat et per-  
 tinet presentibus in omni iudicio officio Regni totis quousque  
 opus fuerit tunc defendere euincere et liberare unde  
 nec eis Posteri reddere eadem bona presentia obligata  
 et omnibus oneribus quibus In omnibus primis et  
 Posterioribus Licet denique per licentia presentibus quibus  
 Iudicant in quousque presentibus et officio Regni obtentis et ob-

et alio iuris medio et defensione non subterfugiendo nec quovis modo evadendo. Hac sua personali recognitione ad premissa omnia et singula accedente.

1578

# Laworska abrenunciat

Comparens personali coram officio et Actis presentibus Castrensi Capitano Premisshensibus Marini Nro Petri Walswicz Jansorski Consors hinc in eisdem Marti sui et Tutoris conjugalis personali assistenti sane mente et corpore existens a Terris Districibus Juribus Jurisdictionibus suis propriis et Competentis recedendo Presenti autem Castrensi Capitano Premisshensibus Jurisdictioni quoad actum hunc attinet totaliter et plenarie subiacens et incorporandam saltem publice libere ac per expressam recognovit. Quia ipsa de bonis Paternis et Maternis ipsam post Parentes ipsius legitime spectantibus et de Recognitionibus concernentibus in manus Fratrum suorum accepta ab ipsis reali et sufficienti satisfactione abrenunciat et abdicat de bonis omnibus ipsam iure successione naturali concernentibus et ad eam pertinere condescendit hac sua recognitione ad premissa omnia personali accedente.

# Lodzinski Sukkie quietat

Comparens personali coram officio et Actis presentibus Castrensi Capitano Premisshensibus Nro Tridencas Lodzinski sane mente et corpore existens a Terris Districibus Juribus Jurisdictionibus suis propriis et Competentis recedendo Presenti autem Castrensi Capitano Premisshensibus Jurisdictioni quoad actum hunc attinet totaliter et plenarie de cetero de rebus ac bonis suis generaliter omnibus subiacens et incorporandam saltem publice libere ac per expressam recognovit. Quia ipsa Ensim Stanislaus Sukki de Summa Mille obligeantibus floribus Poloniam sibi recognovit per predicti Sukki coram Actis presentibus Castrensi Capitano Premisshensibus modo simpliciter debita inscripta et per se recognovit se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus.